
ZARZ�DZENIE Nr 0151/29/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice – Organu Wykonawczego 

z dnia 09 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 128 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, z pó�n. zm.)  

zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

1. Zwi�kszy� wydatki w bud�ecie gminy na 2005 r. w globalnej kwocie 1.851.000,00 zł, 
tj. do wysoko�ci: 20.562.914,82 zł, z tego: 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska o kwot� 1.851.000,00 
rozdz. 90002 Gospodarka odpadami o kwot� 1.851.000,00 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych o kwot� 1.851.000,00 

2. Zwi�kszy� plan przychodu bud�etu gminy na 2005 r. w § 952 – Przychody z zaci�gni�tych 
po�yczek i kredytów na rynku krajowym o kwot� 1.851.000,00 zł z tytułu planowanej po�yczki 
długoterminowej na sfinansowanie wydatków maj�tkowych zwi�zanych z budow� III kwatery 
składowiska odpadów komunalnych w Tworkowie. 

§ 2 

Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 



Zał�cznik 
do Zarz�dzenia Nr 0151/29/05 
Wójta Gminy Krzy�anowice 
- Organu Wykonawczego 
z dnia 09 czerwca 2005 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 
zmian dokonanych w bud�ecie gminy na 2005 rok 

Dokonano zwi�kszenia planu przychodów i wydatków w wysoko�ci 1.851.000,00 zł, w zwi�zku 
z planowanym zaci�gni�ciem po�yczki długoterminowej na sfinansowanie wydatków maj�tkowych 
zwi�zanych z budow� III kwatery składowiska odpadów komunalnych w Tworkowie.  

Niniejsze zarz�dzenie obejmuje zmiany (w szczegółowo�ci do paragrafu) wprowadzone uchwał� 
Rady Gminy Krzy�anowice Nr XXVII/40/05 z dnia 09 czerwca 2005 r. w sprawie zmian w bud�ecie 
gminy na 2005 r. 
 


